

Désignation de l'entreprise : Société Union des Propriétaires Récoltants Durée de l'exercice exprimée en nombre de mois* 12
 Adresse de l'entreprise 19 rue Charpentier Laurain 51190 LE MESNIL SUR OGER Durée de l'exercice précédent* 12
 Numéro SIRET* 78039741000025 Néant ☐ *

				Exercice N clos le	N-1
				13 10 5 2 0 0 8	13 10 5 2 0 0 7
		Brut 1	Amortissements, provisions 2	Net 3	Net 4
IMMOBILISATIONS INCORPORELLES	Capital souscrit non appelé (I)	AA			
	Frais d'établissement *	AB	AC		
	Frais de développement *	CX	CQ		
	Concessions, brevets et droits similaires	AF	AG	24 106	21 187
	Fonds commercial (1)	AH	AI		
	Autres immobilisations incorporelles	AJ	AK		
	Avances et acomptes sur immobilisations incorporelles	AL	AM		
	Terrains	AN	AO	1 101 207	1 101 207
	Constructions	AP	AQ	17 238 912	10 616 503
	Installations techniques, matériel et outillage industriels	AR	AS	7 957 331	5 339 188
	Autres immobilisations corporelles	AT	AU	412 894	329 016
	Immobilisations en cours	AV	AW		
	Avances et acomptes	AX	AY		
	Participations évaluées selon la méthode de mise en équivalence	CS	CT		
	Autres participations	CU	CV	467 665	467 665
IMMOBILISATIONS FINANCIERES (2)	Créances rattachées à des participations	BB	BC		
	Autres titres immobilisés	BD	BE		
	Prêts	BF	BG		
	Autres immobilisations financières*	BH	BI		
	TOTAL (II)	BJ	BK	16 305 894	10 896 220
ACTIF CIRCULANT	Matières premières, approvisionnements	BL	BM	62 766	62 766
	En cours de production de biens	BN	BO		178 039
	En cours de production de services	BP	BQ		
	Produits intermédiaires et finis	BR	BS	1 587 167	1 587 167
	Marchandises	BT	BU		
	Avances et acomptes versés sur commandes	BV	BW	245 176	245 176
	Clients et comptes rattachés (3)*	BX	BY	14 380 104	44 727
	Autres créances (3)	BZ	CA	2 262 565	2 262 565
	Capital souscrit et appelé, non versé	CB	CC		
	Valeurs mobilières de placement (dont actions propres :)	CD	CE	3 390 000	6 942
DIVERS	Disponibilités	CF	CG	3 450 626	3 450 626
	Charges constatées d'avance (3)*	CH	CI	161 406	161 406
	TOTAL (III)	CJ	CK	51 669	25 488 141
	Frais d'émission d'emprunt à étaler (IV)	CW			
	Primes de remboursement des obligations (V)	CM			
Comptes de régularisation	Ecarts de conversion actif* (VI)	CN			
	TOTAL GÉNÉRAL (I à VI)	CO	IA	16 357 563	36 384 361
Renvois : (1) Dont droit au bail		(2) Part à moins d'un an des immobilisations financières nettes :	CP	(3) Part à plus d'un an :	CR
Clause de réserve de propriété :		Stocks :		Créances :	

EXEMPLAIRE A CONSERVER PAR LE DECLARANT

Désignation de l'entreprise : Société Union des Propriétaires Récoltan Néant ☐ *

			Exercice N	Exercice N-1
CAPITAUX PROPRES	Capital social ou individuel (1)* (Dont versé :304 708.....)	DA	316 185	308 815
	Primes d'émission, de fusion, d'apport, ...	DB		
	Ecart de réévaluation (2)* (dont écart d'équivalence ☐ EK)	DC		
	Réserve légale (3)	DD	312 795	312 795
	Réserves statutaires ou contractuelles	DE		
	Réserves réglementées (3)* (Dont réserve spéciale des provisions pour fluctuation des cours ☐ BI)	DF	521 342	496 109
	Autres réserves (Dont réserve relative à l'achat d'oeuvres originales d'artistes vivants* ☐ EJ)	DG	8 580 892	7 268 106
	Report à nouveau	DH		
	RÉSULTAT DE L'EXERCICE (bénéfice ou perte)	DI	3 676 287	2 322 688
	Subventions d'investissement	DJ	124 246	124 246
	Provisions réglementées *	DK		
	TOTAL (I)	DL	13 531 746	10 832 759
Autres fonds propres	Produit des émissions de titres participatifs	DM		
	Avances conditionnées	DN		
	TOTAL (II)	DO		
Provisions pour risques et charges	Provisions pour risques	DP	90 628	73 570
	Provisions pour charges	DQ	885 153	692 188
	TOTAL (III)	DR	975 781	765 758
DETTES (4)	Emprunts obligataires convertibles	DS		
	Autres emprunts obligataires	DT		
	Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit (5)	DU	5 583 956	2 495 617
	Emprunts et dettes financières divers (Dont emprunts participatifs ☐ EI)	DV		
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours	DW	191 835	138 052
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	DX	2 088 107	692 271
	Dettes fiscales et sociales	DY	378 860	253 365
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés	DZ		
	Autres dettes	EA	13 624 088	10 735 222
Compte régul.	Produits constatés d'avance (4)	EB	9 989	
	TOTAL (IV)	EC	21 876 834	14 314 527
	Ecart de conversion passif * (V)	ED		
	TOTAL GÉNÉRAL (I à V)	EE	36 384 361	25 913 044
RENOIS	(1) Ecart de réévaluation incorporé au capital	IB		
	(2) Dont { Réserve spéciale de réévaluation (1959) Ecart de réévaluation libre Réserve de réévaluation (1976)	IC		
		ID		
		IE		
	(3) Dont réserve spéciale des plus-values à long terme *	EF		
	(4) Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an	EG	16 882 356	12 227 677
	(5) Dont concours bancaires courants, et soldes créditeurs de banques et CCP	EH		

* Des explications concernant cette rubrique sont données dans la notice n° 2032.

EXEMPLAIRE A CONSERVER PAR LE DECLARANT

QUADRATUS biomatique

Désignation de l'entreprise : Société Union des Propriétaires Récoltan

Néant ☐ *

		Exercice N				Exercice (N-1)	
		France		Exportations et livraisons intracommunautaires		Total	
PRODUITS D'EXPLOITATION	Ventes de marchandises*	FA	407	FB		FC	4 027
	Production vendue { biens* services*	FD	28 353 018	FE	434 651	FF	22 923 376
		FG	3 369 600	FH		FI	2 943 877
	Chiffres d'affaires nets*	FJ	31 723 025	FK	434 651	FL	25 871 280
	Production stockée*					FM	(69 890)
	Production immobilisée*					FN	
	Subventions d'exploitation					FO	
	Reprises sur amortissements et provisions, transfert de charges* (9)					FP	1 690 468
	Autres produits (1) (11)					FQ	21
	Total des produits d'exploitation (2) (I)					FR	27 491 879
CHARGES D'EXPLOITATION	Achats de marchandises (y compris droits de douane)*					FS	1 500
	Variation de stock (marchandises)*					FT	
	Achats de matières premières et autres approvisionnements (y compris droits de douane)*					FU	19 768 529
	Variation de stock (matières premières et approvisionnements)*					FV	(107 685)
	Autres achats et charges externes (3) (6 bis) *					FW	2 621 266
	Impôts, taxes et versements assimilés*					FX	109 798
	Salaires et traitements*					FY	849 505
	Charges sociales (10)					FZ	382 327
	DOTATIONS D'EXPLOITATION	Sur immobilisations	{ - dotations aux amortissements*			GA	879 229
			{ - dotations aux provisions			GB	
		Sur actif circulant : dotations aux provisions*				GC	1 129
		Pour risques et charges : dotations aux provisions				GD	757 252
	Autres charges (12) dont cotisations versées aux organisations syndicales et professionnelles (report en AZ)	AZ				GE	15 309
	Total des charges d'exploitation (4) (II)					GF	25 277 029
	1 - RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I - II)					GG	2 214 850
opérations en commun	Bénéfice attribué ou perte transférée* (III)					GH	
	Perte supportée ou bénéfice transféré* (IV)					GI	
PRODUITS FINANCIERS	Produits financiers de participations (5)					GJ	19 445
	Produits des autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé (5)					GK	
	Autres intérêts et produits assimilés (5)					GL	137 532
	Reprises sur provisions et transferts de charges					GM	
	Différences positives de change					GN	
	Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement					GO	
	Total des produits financiers (V)					GP	156 977
CHARGES FINANCIÈRES	Dotations financières aux amortissements et provisions*					GQ	5 028
	Intérêts et charges assimilées (6)					GR	56 875
	Différences négatives de change					GS	
	Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement					GT	
	Total des charges financières (VI)					GU	61 903
	2 - RÉSULTAT FINANCIER (V - VI)					GV	95 073
	3 - RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS (I - II + III - IV + V - VI)					GW	2 309 923

